
Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет
8 10 18 10 8

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 
2 4 6 1 5

Р-Уписник за разни градански 

предмети
0 15 15 15 0

ВКУПНП 10 29 39 26 13

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
57 6 63 13 50

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
1 12 13 7 6

ВКУПНП 58 18 76 20 56

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
66 7 73 17 56

КСЖ-Уписник за второстепен 

кривичен совет
0 2 2 2 0

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
1 10 11 5 6

ВКУПНП 67 19 86 24 62

СУДИЈА ШЕФАЈЕТ ХАЈДАРИ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕОЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Јуни 2023 година за судиите од Кривичен оддел

СУДИЈА  АБДУЛБАРИ РАМАДАНИ

ПРЕТСЕДАТЕЛ БЕКИМ МЕХМЕДИ



Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
40 4 44 7 37

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
1 11 12 7 5

ВКУПНП 41 15 56 14 42

Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
35 1 36 10 26

КЖМ-Уписник за второстепени 

кривични предмети во постапка 

против малолетници

4 0 4 2 2

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
4 0 4 3 1

ВКУПНП 43 1 44 15 29

Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за второстепени 

кривични предмети
30 11 41 12 29

ПРКЖ-Уписник за второстепени 

прекршочни предмети
3 13 16 9 7

ВКУПНП 33 24 57 21 36

 СУДИЈА  ГЕРАСИМ ГЕРАСИМПСКИ

СУДИЈА  АЛЕКСАНДАР МИЛПШЕСКИ

СУДИЈА ДАУТ РУСТЕМИ



Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
0 0 0 0 0

Р-Уписник за разни градански 

предмети
ВКУПНП 0 0 0 0 0

Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
176 33 209 22 187

Р-Уписник за разни градански 

предмети
ВКУПНП 176 33 209 22 187

Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
141 18 159 18 141

Р-Уписник за разни градански 

предмети
ВКУПНП 141 18 159 18 141

Уписник
Нерешени 

предмети на 

Примени 

нови 

Вкупно 

предмети во 

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети
ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
171 32 203 25 178

Р-Уписник за разни градански 

предмети
ВКУПНП 171 32 203 25 178

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕОЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Јуни 2023 година за судиите од Градански оддел

СУДИЈА  АФРИМ ЈАКУПИ

СУДИЈА  ЗЛАТКП АНДЕЛКПВСКИ

 СУДИЈА  ВЕЛКП СТРАШЕСКИ

СУДИЈА  АЛИ АЛИУ



Уписник
Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
31 0 31 2 29

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

72 0 72 19 53

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
10 2 12 1 11

ВКУПНП 113 2 115 22 93

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

72 0 72 12 60

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
7 5 12 3 9

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
30 0 30 10 20

ВКУПНП 109 5 114 25 89

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

РОЖ-Уписник за второстепени 

предмети по спорови од работни 

односи

77 0 77 24 53

ТСЖ-Уписник за второстепени 

предмети по трговски спорови
6 3 9 2 7

ГЖ-Уписник за второстепени 

градански предмети 
31 0 31 0 31

ВКУПНП 114 3 117 26 91

СУДИЈА  ИЗЕТ ИСМАИЛИ

 СУДИЈА РАФИС ИДРИЗИ

 СУДИЈА  ЛИЛЈАНА ИЦКПВА


